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Kielce, dnia 16.04.2018r.
EZ/ZP/28/2018/UG
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego  „EZ/ZP/28/2018/UG w trybie przetargu nieograniczonego  „dostawa materiałów medycznych niezbędnego dla potrzeb Kliniki Chirurgii Naczyniowej WSzZ w Kielcach”
Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytanie nr 1

Pakiet nr 8
Prosimy o dopuszczenie w Pakiecie 8 w pozycji 24 w miejsce protez dzianych o średnicy  26, 28, 30, 32, 34 mm protez tkanych uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), przepuszczalność poniżej 0,5 ml/cm2/min, grubość ściany 0,32 mm. 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Pakiet nr 8
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 8 w pozycji 27  w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Pakiet nr 8
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 8 w pozycji 27 w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy, z dodatkowym powleczeniem każdego włókna monomerem PTFE, grubość ściany 0,36mm, rozmiary: 6x75mm,  8x75mm,  10x50mm, 10x75mm, 10x100mm, 10x150mm, 15x50mm, 15x75mm, 25x120mm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Dotyczy zapisów części 15 pkt. 7 siwz

Z uwagi na dużą objętość dokumentacji przetargowej oraz w ślad za składanym oświadczeniem w pkt. 6 Formularza ofertowego oraz § 3 ust. 2 wzoru umowy zwracamy się z prośbą odstąpienie od wymogu złożenia kopii deklaracji zgodności oraz certyfikatów CE. W razie jakichkolwiek wątpliwości dokumenty te zobowiązujemy się przekazać na każde żądanie zamawiającego. 
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7 z pakietu nr 3 i dopuszczenie introducerów spełniających wszystkie wymagania SIWZ, dla których rozmiar 4F ma długość 9cm, pozostałe wymagane średnice 11cm. 

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 z pakietu nr 7 i dopuszczenie prowadników hydrofilnych o kilku stopniach sztywności w długościach 150, 180 oraz 260 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 10
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 10 – Filtr p/zatorowy stało-czasowy

w kompletnym zestawie w skład którego wchodzi:

- filtr stało-czasowy p/zatorowy do żyły głównej

- możliwość usunięcia filtru do 12 dni po implantacji lub implantacja na stałe

- filtr zbudowany ze szkieletu nitinolowego

- filtr samorozprężalny z termiczną pamięcią kształtu

- naturalna średnica filtra 35mm

- długość filtra nierozprężonego 57mm

- pasujący do maksymalnie 32mm szerokości naczynia 

- konstrukcja koszyczka filtru symetryczna 

- SDS system wprowadzający 5,0F

- długość zestawu 70 cm lub 100 cm

- filtr stosowany uniwersalnie umieszczony w kartridżu (femoral, jugular lub Popliteal) 

- prowadnik filtru pokryty PTFE 0.035” z 3 mm końcówką w kształcie J 150 lub 260 cm długości

-koszulka wprowadzająca o średnicy 6,5F z markerami na końcówce, dobrze widocznymi w obrazie rtg.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8
Do Umowy wg Zał. 3 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 500,00 zł na 200,00 zł w przypadku zwłoki w dostawie towaru zgodnego z umową oraz z 300,00 zł na 100,00 zł w przypadku zwłoki w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Wprowadzone zmiany są jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

Andrzej Domański
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